Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗУГАЛАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2024 года                                                                                   № 28
с. Зугалай

О внесении изменений в штатное расписание аппарата управления на 2024 год, утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Зугалай» от 9 января 2024 года № 2

В соответствии со статьей 29 Устава  сельского поселения «Зугалай», на основании постановления Правительства Забайкальского края от 19 августа 2024 года № 412 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края» администрация сельского поселения «Зугалай»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление администрации сельского поселения «Зугалай» № 2 от 9 января 2024 года «Об утверждении штатного расписания на 2024 год» (далее- Постановление):
1.1. В приложении 1 Постановления строки 1,2, 3 таблицы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

Глава сельского поселения                                                        Б.Б. Батоев

Содномова Б.Б.
89242967022

	[bookmark: RANGE!A1:Z26]

Приложение

Унифицированная форма №Т-3 Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 05 января 2004 г.№1

	Администрация сельского поселения "Зугалай"
	по ОКПО

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	номер документа
	дата составления

	1
	01.09.2024

	[bookmark: _GoBack]

	№ п/п
	Структурное подразделение
	Должность
	Кол-во штатных единиц
	должностной оклад
	денежное вознаграждение (5,8)
	Надбавка, руб.
	гарантированная персональная надбавка
	Районный коэффициент и стаж работы (50%)
	итого

	наименование

	выслуга лет     (30%)
	особые условия труда   (90%)
	классный чин    (20%)
	почетное звание (15%)
	ежемесячное денежное поощрение(2,1)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Высшее должностное лицо
	Глава сельского поселения
	1
	7531
	43679,8

	21839,90
	65519,70

	2
	Аппарат управления
	Главный специалист
	1
	5122

	1536,60
	4609,80
	1024,40
	768,30
	10756,20

	11908,65
	35725,95

	3

	Главный специалист-главный бухгалтер
	1
	5122

	1536,60
	4609,80
	1024,40

	10756,20

	11524,50
	34573,50

	Итого специалисты
	2
	10244

	3073,20
	9219,60
	2048,80
	768,30
	21512,40
	0,00
	23433,15
	70299,45

	Всего
	3
	17775
	43679,8
	6146,40
	18439,20
	4097,60
	1536,60
	43024,80
	0,00
	68706,20
	135819,15

	Годовой фонд оплаты труда по разделу 0102 -786236 (семьсот восемьдесят шесть тысячи двести тридцать шесть) рублей 40 копеек

	Годовой фонд олаты труда по разделу 0104 -843593(восемьсот сорок три тысячи пятьсот девяносто три) рубля 40 копеек

	Главный специалист:

	Б.В.Жамьянова

	Главный бухгалтер

	С.Б.Догонова

	Экономист

	Б.Б. Содномова